UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

Thanh Hoá, ngày        tháng     năm 2021

V/v chủ trương đầu tư các dự án

Trang trại chăn nuôi tại huyện Bá

Thước và huyện Như Xuân.

                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1032/SKHĐT-KTĐN, số

1033/SKHĐT-KTĐN, số 1035/SKHĐT-KTĐN và số 1036/SKHĐT-KTĐN

ngày 22/02/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc chủ trương đầu tư dự án:

Trang trại chăn nuôi heo thịt ngoại thương phẩm công nghệ cao, quy mô 30.000

con/lứa tại xã Lương Trung, huyện Bá Thước của Công ty TNHH chăn nuôi

CNC Farm; dự án Trang trại chăn nuôi heo thịt ngoại thương phẩm công nghệ

cao, quy mô 30.000 con/lứa tại xã Lương Trung, huyện Bá Thước của Công ty

TNHH đầu tư phát triển chăn nuôi Tân An; dự án Trang trại chăn nuôi heo nái

ngoại sinh sản, công nghệ cao, quy mô 5.000 con/lứa tại xã Lương Trung, huyện

Bá Thước của Công ty TNHH Thanh Thủy Farm và dự án Trang trại Xuân

Khánh tại xã Bãi Trành, huyện Như Xuân của Công ty TNHH nông nghiệp Tâm

Việt. Sau khi xem xét, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Đức Giang có ý

kiến như sau:

1. Thống nhất với đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc sẽ xem xét

việc chấp thuận chủ trương đầu tư các dự án nêu trên sau khi có ý kiến đồng ý

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; giao Sở Kế hoạch và Đầu tư có văn bản (nêu rõ lý

do) trả lời Công ty TNHH chăn nuôi CNC Farm, Công ty TNHH đầu tư phát

triển chăn nuôi Tân An, Công ty TNHH Thanh Thủy Farm và Công ty TNHH

nông nghiệp Tâm Việt theo quy định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ ý kiến chỉ đạo của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy tại Công văn số 85-CV/TU ngày 08/01/2021 và các quy định pháp luật

hiện hành; khẩn trương tham mưu văn bản của UBND tỉnh báo cáo Ban Thường

vụ Tỉnh ủy theo quy định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, THKH, CN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-03T15:12:32+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T15:14:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T15:15:02+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-03T15:20:33+0700